Prefeitura Municipal de Divinolândia
Estado de São Paulo

“Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

Dispensa Eletrônica nº 03/2024

Processo Administrativo nº 213/2024

PARECER ADJUDICATÓRIO

Considerando as propostas e toda a documentação apresentadas conforme com as

exigências do Edital especifico da Dispensa Eletrônica nº 03/2024, epígrafe que tem por

objeto a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) QUADRO DE CORTIÇA PARA A DIVISÃO

DE TRIBUTOS, ARRECADAÇÃO E CADASTRO DO MUNICIPIO DE

DIVINOLÂNDIA – SP, adjudico à empresa R C ASTOLPHO ao objeto licitado,

empresa está que apresentou toda a documentação solicitada e comprometeu-se a

realizar o objeto da licitação pelo montante R$ 46,50 (QUARENTA E SEIS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS), menor preço declarado e aceito por achar-se compatível

com planilha orçamentária ajuntada aos autos.

Respeitosamente,

Divinolândia, 06 de setembro de 2024.

__________________________________

ANTÔNIO DE PÁDUA AQUISTI
PREFEITOMUNICIPAL

http://www.divinolandia.sp.gov.br
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Divinolândia
Estado de São Paulo

“Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

Dispensa Eletrônica nº 03/2024

Processo Administrativo nº 213/2024

PARECER HOMOLOGATÓRIO

Eu, Antônio de Pádua Aquisti, usando das atribuições a mim conferidas pela Lei,
venho acolher o objeto da licitação supra referida, qual seja AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
QUADRO DE CORTIÇA PARA A DIVISÃO DE TRIBUTOS, ARRECADAÇÃO
E CADASTRO DO MUNICIPIO DE DIVINOLÂNDIA – SP, homologo a empresa
R C ASTOLPHO objeto licitado, empresa está que apresentou toda a documentação
solicitada e comprometeu-se a realizar o objeto da licitação pelo montante R$ 46,50
(QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), menor preço
declarado e aceito por achar-se compatível com planilha orçamentária ajuntada aos
autos.

Respeitosamente,

Divinolândia, 06 de setembro de 2024.

__________________________________

Antônio de Pádua Aquisti

Prefeitura Municipal

http://www.divinolandia.sp.gov.br
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br